Kông Chro, ngày 20 tháng 8 năm 2020

Từ ngày 17/08/2020 đến ngày 23/08/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Phòng họp 3APhòng họp 3A(8h) họp thành viên UBND huyện08:0021/08/2020

Sở KHĐTSở KHĐT
(14h) xác nhận khả năng giải ngân đến
30/8/2020

01:30

(9h) làm việc với Sở Nông nghiệp PTNT về
kiểm tra các hồ chứa, thủy lợi

08:3020/08/2020

Ht 15/9Ht 15/9
(7h30) dự Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ
VIII (02 ngày)

07:3019/08/2020

Ht 15/9Ht 15/9
(7h30) dự Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ
VIII (02 ngày)

07:3018/08/2020

Ht 15/9Ht 15/9(13h30) dự Đại hội trù bị Đảng bộ huyện01:00

Tp. PleikuTp. Pleiku(9h30) dự Hội nghị cán bộ chủ chốt cấp tỉnh07:3017/08/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1

17